

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение школа № 59 Приморского района Санкт-Петербурга

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (случаи)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	108	108	4	103	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	125	125	10	114	1	0	0	0	0
из них женщин	113	113	4	109	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	воздушно-тепловые факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Отсутствует																							
2	Директор												2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по УВР												2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по УВР												2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель директора по ВР												2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель директора по АХР												2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заведующий библиотекой												2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

65А (60А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (60А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту стадиона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Рабочий теплоцентра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (75А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А (75А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (75А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А (75А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А (75А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А (75А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82А (75А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А (75А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А (75А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85А	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А (85А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А (85А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А (85А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А (85А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

90A (85A)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
91A (85A)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
92A (85A)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Учитель обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Учитель французского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Морозова Татьяна Аркадьевна (Ф.И.О.)

04.12.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР (должность) Деркачева Галина Михайловна (Ф.И.О.)

04.12.2017 (дата)

Преподаватель ОБЖ, ответственная за охрану труда в ОУ (должность)

Куликова Мария Сергеевна (Ф.И.О.)

04.12.2017 (дата)

Заведующая библиотекой, председатель профкома (должность)

Пунгина Марина Александровна (Ф.И.О.)

04.12.2017 (дата)

Заместитель директора по УВР (должность)

Ясюченя Татьяна Александровна (Ф.И.О.)

04.12.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2764
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Тюгрюмова Елена Александровна
(Ф.И.О.)

20.11.17
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение школа № 59 Приморского района Санкт-Петербурга

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 Отсутствует	2	3	4	5	6
71. Водитель	В динамике рабочего дня и недели необходимо строго соблюдать режим рационального чередования труда и отдыха в целях снижения напряженности трудового процесса	Снижение напряженности рабочего процесса			

Дата составления: 20.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись) Морозова Татьяна Аркадьевна
(Ф.И.О.)

04.12.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР

(подпись) Деркачева Галина Михайловна
(Ф.И.О.)

04.12.2017
(дата)

Преподаватель ОБЖ, ответственная за охрану труда в ОУ

(подпись) Куликова Мария Сергеевна
(Ф.И.О.)

04.12.2017
(дата)

Заведующая библиотечной, председатель профкома

(подпись) Пунгина Марина Александровна
(Ф.И.О.)

04.12.2017
(дата)

Заместитель директора по УВР

(подпись) Ясючена Татьяна Александровна
(Ф.И.О.)

04.12.2017
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись) Тюгрюмова Елена Александровна
(Ф.И.О.)

20.11.17
(дата)

2764
(№ в реестре экспертов)